
OZ-KONKOR 101 spray 400ml

» Autoopravárenství

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 12:14
1/1

Kód produktu 024-90 
EAN 8590005751448 

Vytváří na konzervovaných předmětech olejový film, který
maže a současně dokonale chrání železné i neželezné
kovy jako ocel, litina měď, zinek a olovo. Je hodný k
mazání strojů, přístrojů, motorů, náhradních dílů, kontaktů
akumulátorů, pantů. Uvolňuje zaseklé mechanismy.
Vhodný k čištění a konzervaci zbraní.Chrání železné kovy
proti korozi.. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6%
na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude
odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 4,00 ks

Popis
Vytváří na konzervovaných předmětech olejový film,
který maže a současně dokonale chrání železné i
neželezné kovy jako ocel, litina měď, zinek a olovo. Je
hodný k mazání strojů, přístrojů, motorů, náhradních
dílů, kontaktů akumulátorů, pantů. Uvolňuje zaseklé
mechanismy. Vhodný k čištění a konzervaci
zbraní.Chrání železné kovy proti korozi.


